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Son dakika: Teröristbaşı'nın 2015 yılında
verdiği o talimat ortaya çıktı
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Son dakika haberi... İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan, kapatılan Zaman gazetesi
çalışanının evinde bulunan dokümanın, "salıverme kumpası"na ilişkin örgütün elebaşı
Fetullah Gülen'in verdiği en somut talimat belgesi olduğunu bildirdi.
ETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 2015 yılında FETÖ tutuklularının salıverilmesine yönelik kamikaze
hakimler Metin Özçelik ve Mustafa Başer'e imzalı mektupla salıverilme talimatı verdiği ortaya çıktı.
İstanbul Başsavcılığı'nın ele geçirdiği mektupta 'Onları çok rahatlıkla salıver Allahım duasına siz de
iştirak edersiniz inşallah. Gözlerinden öperim' ifadelerinin yer alması dikkat çekti. Zaman Gazetesi
yöneticilerinden Fevzi Yazıcı'nın Gülen ve hakimler arasında kurye olarak görev yaptığı saptandı.

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 2015 Nisan ayında yaşanan tahliye krizine ilişkin FETÖ üyesi hakimlere
imzalı talimat verdiği ortaya çıktı.
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Talimatın belgesi, kapatılan Zaman Gazetesi'nin yöneticilerinden Fevzi Yazıcı isimli şüphelinin flash
bellek içerisinde ABD'den getirdiği belirlendi.

19 Nisan 2015 tarihli mektupta 'Muhterem Asliye Ceza Hakimi
Medrese-i Yusufiye'deki kardeşlerimizin salıverilmelerinin
lüzumunu hissettim. 'Onları çok rahatlıkla salıver Allahım'
duasına siz de iştirak edersiniz inşallah. Sizin bu gayretiniz
vesilesiyle 10 milyon aile sevinecek inşallah. Fikriyatımızın
paralel olması hesabiyle bunu sizden rica ediyorum.
Gözlerinden öperim" ifadeleri yer aldı.

KORSAN TAHLİYELER...

Kurye olarak görev yaptığı anlaşılan Fevzi Yazıcı'nın 8 Nisan 2015'te yurt dışına çıkış yaptığı ve tahliye
krizinden önce 18 Nisan 2015'te yurda giriş yaptığı belirlendi. Bu tarihten 2 gün sonra ise FETÖ
tutuklularına yönelik skandal korsan tahliye kararı 29. Asliye Ceza Hakimi Metin Özçelik ve 32. Asliye
Ceza Hakimi Mustafa Başer tarafından verildi.

Teröristbaşı'nın 2015 yılında verdiği o talimat ortaya çıktı
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"EN SOMUT TALİMAT"

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan Yazıcı'nın evinde bulunan belgelerle ilgili, 'Evinde ele
geçirilen dijital materyellerde, örgütün ''Salıverme kumpasına'' ilişkin terörist başı Fetullah Gülen'in
örgüt mensuplarına verdiği en somut talimat belgesi ortaya çıktı. Bu talimatı alan örgüt yöneticileri
Mustafa Başer ve Metin Özçelik, tüm FETÖ üyesi şüphelileri ( 63 kişi ) 25 Nisan 2015 tahliye etmiştir.
Bu şüpheliler arasında Hidayet Karaca, Ali Fuat Yılmazer, Nazmi Ardıç, Yurt Atayün Ömer Köse, Yasin
Topçu ve sözde ABD'deki davada tanıklık yapan Hüseyin Korkmaz da bulunuyor. Bu usulsüz tahliye
kararı, (aynı gece) İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliğince yok hükmünde sayılmış ve bu örgüt üyeleri
tahliye edilmemiştir'dedi.
Yazıcı'nın evinde Gülen imzalı saat ve çok sayıda dijital belge de ele geçirildi. Söz konusu dijital
belgelerin incelendiği öğrenildi.

İŞTE TERÖRİSTBAŞI GÜLEN'İN İMZALI TALİMATI!











 İşte FETÖ’nün yurtdışına kaçan firarileri

 Cumhurbaşkanı'na 'Suikast girişimi'nin izleri gün yüzüne çıktı!
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